АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025                                                                     № 218

г. Красноуфимск

Об утверждении и принятии к реализации за счет средств бюджета

городского округа Красноуфимск  инициативного проекта «Ремонт

дворовых проездов многоквартирных домов»  в 2025 году

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 25

февраля 2021 года № 70/3 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их

конкурсного отбора в городском округе Красноуфимск», на основании

протокола комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов в городском округе Красноуфимск от 12.03.2025, руководствуясь ст.

ст. 31, 48  Устава  городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и принять к реализации за счет средств бюджета городского

округа Красноуфимск инициативного проекта «Ремонт дворовых проездов

многоквартирных домов» в 2025 году по следующим адресам:

1) ул. Ухтомского, 21;

2) ул. Советская, 47, ул. Советская, 49;

3) ул. Ухтомского, 33;

4) ул. Ухтомского, 16;

5) ул. Варгина, 2, ул. Варгина, 6;

6) ул. Саргинская, 29;

7) ул. Ачитская, 13, ул.  Ачитская, 15;

8) ул. Селекционная, 7, ул. Селекционная, 9.

2. Финансирование инициативного проекта, указанного в п.1 настоящего

постановления, осуществить в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского

округа Красноуфимск до 2030 года».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Красноуфимск

  «Об утверждении и принятии к реализации за счет средств бюджета

 городского округа Красноуфимск инициативного проекта

 «Ремонт дворовых проездов многоквартирных домов» в 2025 году»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Первый заместитель

Главы  городского

округа

Красноуфимск

Е.Н. Антипина

Начальник

финансового

управления

администрации

городского округа

Красноуфимск

В.В.

Андронова

Начальник

Управления

правовой работы

администрации

городского округа

Красноуфимск

Л.А. Кулькова

Независимый

эксперт

Л.В.

Моржерина

Постановление  разослать: Финуправление, ОГХ, ОКС, МБУ «ЖКУ», КМКУ «СЕЗ»

исп.   ______________ Борисовских Е.Ф.

тел.  5-07-20 (доб.215)